
Studijní plán – 2. ročník
Hudební produkce (Bc) - od 2022/23

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty
2T3ZK305APR22T1Z305APR1Autorské právo

Jiří ŠTAIDL

2PT3ZK108DHB42PT3Z108DHB3Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

1PT+1ST2ZK110FUNFundraising
Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ

2PT4ZK110HAMEHudba a média
Jiří ŠTILEC, Marek ŠULC

2PT4ZK110HPRHudební průmysl
2PT2Z110OP1Organizace operního provozu

Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Jiří ŠTILEC

1ST3ZK110PR41ST2Z110PR3Písemná práce ročníková
Dana JANDÁČKOVÁ, Jiří ŠTILEC, Marek ŠULC

2ST3ZK702HPA42ST3Z702HPA3Profesní angličtina
2PT2ZK110PMNG2Psychologie pro managery

Eva ŠAŠINKOVÁ

2ST2ZK108RSPP42ST2Z108RSPP3Rozbor skladeb pro Hudební produkci
Vít HAVLÍČEK

1PT1ZK171TZZTvorba zvukového záznamu
Ondřej URBAN

2119Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

20S2Z110HPOP420S2Z110HPOP3Hudebně producentská organizační praxe
Dana JANDÁČKOVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Jiří ŠTILEC

2T3ZK305PR42T3ZK305PR3Právo
František VYSKOČIL, Jiří ŠTAIDL

1PT1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

2ST2Z110SHPR42ST2Z110SHPR3Seminář hudební produkce
78Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditůDruhý cizí jazyk - Hudební produkce①

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Hudební produkce (Bc) volitelné předměty - výběr②
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr③

00Minimální počet kreditů za semestr

① Student si zvolí jeden jazyk, který absolvuje všechny 4 semestry.

② 110HP4B - Další výběr je v celoškolní nabídce předmětů

③ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

Studijní plán pokračuje na další straně… 1

Studijní program: Hudební produkce Katedra hudební produkce
Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.4.2024



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
Hudební produkce (Bc) - od 2022/23

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

2827Počet předepsaných kreditů celkem

23Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

2

Studijní program: Hudební produkce Katedra hudební produkce
Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.4
.2
02
4



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Druhý cizí jazyk - Hudební produkce 110DCJ
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2ST1ZFrancouzština - mírně pokročilí
Anna LEBEDOVÁ

702SFA21

2ST2ZKFrancouzština - mírně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Silvia HOMOLYOVÁ

702SFA22

2ST1ZFrancouzština - úplný začátečník
Anna LEBEDOVÁ

702SFA11

2ST2ZKFrancouzština - úplný začátečník
Klára BICANOVÁ, Silvia HOMOLYOVÁ

702SFA12

2ST1ZItalština - mírně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Eliška HRDLIČKOVÁ

702SIA21

2ST2ZKItalština - mírně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Eliška HRDLIČKOVÁ

702SIA22

2ST1ZItalština - středně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Eliška HRDLIČKOVÁ

702SIB11

2ST2ZKItalština - středně pokročilí702SIB12
2ST1ZItalština - úplný začátečník

Klára BICANOVÁ, Eliška HRDLIČKOVÁ
702SIA11

2ST2ZKItalština - úplný začátečník
Klára BICANOVÁ, Eliška HRDLIČKOVÁ

702SIA12

2ST1ZNěmčina - mírně pokročilí
Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

702SNA21

2ST2ZKNěmčina - mírně pokročilí
Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

702SNA22

2ST1ZNěmčina - středně pokročilí
Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

702SNB11

2ST2ZKNěmčina - středně pokročilí
Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

702SNB12

2ST1ZNěmčina - úplný začátečník
Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

702SNA11

2ST2ZKNěmčina - úplný začátečník
Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

702SNA12

2ST1ZŠpanělština - mírně pokročilí
Ximena del Carmen ALFARO NEGRETE

702SSA21

2ST2ZKŠpanělština - mírně pokročilí
Ximena del Carmen ALFARO NEGRETE, Klára BICANOVÁ

702SSA22

2ST1ZŠpanělština - středně pokročilí
Ximena del Carmen ALFARO NEGRETE

702SSB11

2ST2ZKŠpanělština - středně pokročilí
Ximena del Carmen ALFARO NEGRETE, Klára BICANOVÁ

702SSB12

2ST1ZŠpanělština - úplný začátečník
Ximena del Carmen ALFARO NEGRETE

702SSA11

2ST2ZKŠpanělština - úplný začátečník
Ximena del Carmen ALFARO NEGRETE, Klára BICANOVÁ

702SSA12

Student si zvolí jeden jazyk, který absolvuje všechny 4 semestry.

Hudební produkce (Bc) volitelné předměty - výběr 110HPBVV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZKDaňová problematika a účetnictví 1206DAN1
2T2ZKDaňová problematika a účetnictví 2206DAN2

24S1ZFundraising I.206FRA1

3

Katedra hudební produkce

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.4.2024



Hudební produkce (Bc) volitelné předměty - výběr 110HPBVV (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

24S1ZFundraising II.206FRB1
2T3ZGrantová politika 1206GPO1

1PT+1ST1ZHistoricky poučená interpretace 1
Lukáš MATOUŠEK

108HPI1

1PT+1ST1ZKHistoricky poučená interpretace 2
Ivana BAŽANTOVÁ, Adam VIKTORA

108HPI2

2T2ZHudebně teoretické minimum 1
Lucia Maloveská, Iva OPLIŠTILOVÁ

108HUTM1

2T2ZHudebně teoretické minimum 2
Lucia Maloveská, Iva OPLIŠTILOVÁ

108HUTM2

2T2ZHudebně teoretické minimum 3
Jan DUŠEK, Iva OPLIŠTILOVÁ

108HUTM3

2T2ZHudebně teoretické minimum 4
Jan DUŠEK, Iva OPLIŠTILOVÁ

108HUTM4

24S1ZManagement projektu 1206MGP1
24S3ZManagement projektu 2206MGP2

24S2ZManagement projektu 3206MGP3
2T3ZKPrávo 3305PR3

32CS1ZPřípravný kurz
Sabina FIŘTOVÁ

703PKH

1PT+1ST1Z1PT+1ST1ZStudio N
Miloš HAASE, Iva OPLIŠTILOVÁ

100STUDIO

2PT2ZKÚvod do akustiky pro hudebníky
Zdeněk OTČENÁŠEK

171UAH

2T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Jan TROJAN, Jana VÖRÖŠOVÁ

101UHK1

2T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Jan TROJAN, Jana VÖRÖŠOVÁ

101UHK2

2T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Jan TROJAN, Jana VÖRÖŠOVÁ

101UHK3

2T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Jana VÖRÖŠOVÁ

101UHK4

110HP4B - Další výběr je v celoškolní nabídce předmětů

4

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.4
.2
02
4


